7. Argumenta capitulorum quattuor evangeliorum, Actorum Apostolorum et Apocalypseos.

Bl. 84r Anf.: Incipit matheus.

Primum liber generacionis. De christi generacione . . .

Bl. 98r Schl.: in fine ponitur contestacio iohannis.

Nota | Nota duplices sunt virtutes hominis . . . alie liberales.

Vgl. Nr. 6 und 15.

8. **Continentia summaria librorum Ethicorum (Aristotelis?).**

Bl. 98v: Continentia summaria librorum ethicorum.

primus est de fine omnium operabilium qui dicitur felicitas | . . .

Bl. 99r Schl.: virtutes liberales magnificencia . . . veritas.

9. **Tabula versifice facta super distinctiones quattuor librorum Sententiarum.**

Bl. 99v: Tabula versifice facta super distinciones 4 librorum | Sentenciarum.

Res tres vestigium genuit natura nolendo

.

Bl. 101v Schl.: hinc premium iustis tribuit, penam malefactis.

Istas regulas posuit Reuerendus magister Egidius de | Campis in lectura sua super primum Sententiarum quas cum labore ex diuersis doctoribus collegit.

10. **Gilles Deschamps, Regulae ex lectura super primum Sententiarum desumptae.**

Bl. 101v Anf. (vgl. Schluss des vorhergehenden Stückes): 1. Nomina supponencia pro essencia et supposito que non supponerent | . . .

Bl. 102v Schl.: Essencia est res generans.

11. **Thomas de Aquino, Super primum Sententiarum, dist. 23, art. 5.**

Bl. 102v: Sanctus thomas super primum d. 23. 5^{to} articulo.

Deus non potest habere aliquam relacionem ad nos . . . magis sint exponende quam extendende.

12. **Versus memoriales de iure canonico (?).**

Bl. 103r Anf.: Accedit biformis Canon dictatur effectum

fusionem | fingunt iura (?) leges magister (?) moresque.

Bl. 104r Schl.: preponit missum peregrinum primas pallia metro.

13. **Quaestiones pulchrae ex Biblia.**

So der Titel im alten Inhaltsverzeichnis.

Bl. 104r Anf.: Quis fuit mortuus et non natus Adam

Quis natus et non mortuus Enoch

Quis natus ante parentes suos Abel . . .

Bl. 104v Schl.: Quis compleuit verbum domini et inde penam habuit. Judas.

14. **Aurelius Augustinus (?), De honestate mulierum (= sermo 293).**

Migne, Patrol. lat. 36, 2301.

Bl. 105r: Augustinus de honestate mulierum.

Nemo dicat fratres quod in temporibus nostris martirum certamina | . . .

Bl. 107v Schl.: Cuius misericordia plena est terra.

Explicit Augustinus de honestate mulierum.

15. **Argumenta capitulorum librorum Bibliae: Ruth, Paralipomenon, Esrae, Nehemiae, Tobiae, Judith, Esther, Job, Parabolaram Salomonis, Ecclesiastis, Sapientiae, Ecclesiastici, prophetarum, Maccabaeorum; Novi Testamenti: epistolarum.**